

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-23TM
Stavba: ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy z ulice Nádvorní

KSO:
Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Zadavatel:
Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Uchazeč:
ALZO, s.r.o.

Projektant:
Pro budovy, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.5.2018
IČ: 449 927 85
DIČ: CZ449 927 85
IČ: 607 37 999
DIČ: CZ60737999
IČ: 044 975 11
DIČ: CZ044 975 11

Cena bez DPH 410 025,65

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	410 025,65	86 105,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 496 131,04

ALZO, s.r.o.

PROVOZ

IČO:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-23TM

Stavba: ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy z ulice Nádvorní

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Datum: 18.05.2018

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Projektant: Pro budovy, s.r.o.

Uchazeč: ALZO, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		410 025,65	496 131,04	
01	bourací práce	19 207,96	23 241,63	STA
02	nové konstrukce	390 817,69	472 889,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy z ulice Nádvoří

Objekt:

01 - bourací práce

KSO:

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Uchazeč:

ALZO, s.r.o.

Projektant:

Pro budovy, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2018

IČ: 449 927 85

DIČ: CZ449 927 85

IČ: 607 37 999

DIČ: CZ60737999

IČ: 044 975 11

DIČ: CZ044 975 11

Cena bez DPH

19 207,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 207,96	21,00%	4 033,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 241,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy z ulice Nádvorní

Objekt:

01 - bourací práce

Místo:

Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Datum:

18.05.2018

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Projektant:

Pro budovy, s.r.o.

Uchazeč:

ALZO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 207,96

HSV - Práce a dodávky HSV

11 623,46

997 - Přesun sutě

11 623,46

PSV - Práce a dodávky PSV

7 584,50

712 - Povlakové krytiny

7 584,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy z ulice Nádvoří

Objekt:

01 - bourací práce

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Datum: 18.05.2018

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Projektant: Pro budovy, s.r.o.

Uchazeč: ALZO, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 207,96

D HSV Práce a dodávky HSV 11 623,46

D 997 Přesun sutě 11 623,46

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,018	935,00	5 626,83	CS ÚRS 2018 01
2	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	6,018	87,80	528,38	CS ÚRS 2018 01
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,018	237,00	1 426,27	CS ÚRS 2018 01
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,126	10,30	433,90	CS ÚRS 2018 01
VV 6,018*7 Přepočtené koeficientem množství					42,126			
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	3,032	1 190,00	3 608,08	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 7 584,50

D 712 Povlakové krytiny 7 584,50

6	K	712300831	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	499,675	12,80	6 395,84	CS ÚRS 2018 01
VV Viz PD DPS_01_D11_01_00								
VV Souvrství střechy - odstranění NAIP krytiny (dl * š)								
VV skladba SK/015								
VV 39,50*12,65					499,675			
VV Součet					499,675			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	712300834	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	499,675	1,67	834,46	CS ÚRS 2018 01
8	K	712300851	Odstranění ze střech plochých do 10° ukončení izolace střechy kovovými profily přímými	m	12,650	28,00	354,20	CS ÚRS 2018 01

vv Viz PD DPS_01_D11_01_00
 vv Souvrství střechy - odstranění lišt (dl)
 vv skladba SK/01S
 vv 12,65
 vv Součet

12,650
12,650

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy z ulice Nádvorní

Objekt:

02 - nové konstrukce

KSO:

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Uchazeč:

ALZO, s.r.o.

Projektant:

Pro budovy, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2018

IČ: 449 927 85

DIČ: CZ449 927 85

IČ: 607 37 999

DIČ: CZ60737999

IČ: 044 975 11

DIČ: CZ044 975 11

Cena bez DPH

390 817,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	390 817,69	21,00%	82 071,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

472 889,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy z ulice Nádvoří

Objekt:

02 - nové konstrukce

Místo:

Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Datum:

18.05.2018

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Projektant:

Pro budovy, s.r.o.

Uchazeč:

ALZO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

390 817,69

HSV - Práce a dodávky HSV

35 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 950,00

PSV - Práce a dodávky PSV

312 867,69

712 - Povlakové krytiny

292 976,98

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 965,88

764 - Konstrukce klempířské

10 924,83

OST - Ostatní

42 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy z ulice Nádvoří

Objekt:

02 - nové konstrukce

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Datum: 18.05.2018

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Projektant: Pro budovy, s.r.o.

Uchazeč: ALZO, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

390 817,69

D HSV Práce a dodávky HSV 35 950,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 950,00

1	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	500,000	71,90	35 950,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 312 867,69

D 712 Povlakové krytiny 292 976,98

2	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	499,675	30,00	14 990,25	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV Viz PD DPS_01_D11_01_00

VV Souvrství střechy - HIV, mPVC, separace (dl * š)

VV skladba SK/01N

VV 39,50*12,65

499,675

VV Součet

499,675

3	M	69311082	geotextilie netkaná PP 500g/m2	m2	549,643	38,60	21 216,22	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	--------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

VV 499,675*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

549,643

4	K	712363552	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva okraj	m2	499,675	200,00	99 935,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV Viz PD DPS_01_D11_01_00

VV Souvrství střechy - HIV, mPVC (dl * š)

VV skladba SK/01N

VV 39,50*12,65

499,675

VV Součet

499,675

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	7,590	200,00	1 518,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	VV		Souvrství střechy - HIS, mPVC (dl * v)					
	VV		skladba SK/01N					
	VV		(12,65*2)*0,30		7,590			
	VV		Součet		7,590			
6	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	583,355	224,00	130 671,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		507,265*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		583,355			
7	K	712363312	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm	kus	13,000	130,00	1 690,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	712363314	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	13,000	160,00	2 080,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	712363315	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m okapnice rš 150 mm	kus	7,000	280,00	1 960,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	VV		K/03 - okapnice (p)					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
10	K	712363319	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m závětrná lišta rš 300 mm	kus	43,000	400,00	17 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	VV		K/01 - závětrka (p)					
	VV		43		43,000			
	VV		Součet		43,000			
11	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,699	1 010,00	1 715,99	CS ÚRS 2018 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 965,88	
12	K	721233114	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 160	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	56231107	koš záchytný PP, D=110 mm	kus	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	980,00	5,88	CS ÚRS 2018 01
	D	764	Konstrukce klempířské				10 924,83	
15	K	764244306	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	12,600	780,00	9 828,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	VV		K/02 - atika (dl)					
	VV		12,60		12,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		12,600			
16	K	764301108	Montáž lemování zdí boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, rozvinuté šířky přes 400 mm	m	12,650	82,20	1 039,83	CS ÚRS 2018 01
	W		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	W		Souvrství střechy - zpětné osazení lišt (dl)					
	W		skladba SK/01N					
	W		12,65		12,650			
	W		Součet		12,650			
17	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,038	1 500,00	57,00	CS ÚRS 2018 01

D OST

Ostatní

42 000,00

18	K	OST000X1	Kontrola a impregnace střešního bednění (dle PD)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
19	K	OST000X2	D+M oplechování stříšek odvětrávacích komínů (dle PD)	kus	12,000	750,00	9 000,00	
20	K	OST000X3	D+M zapravení komínu (dle PD)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	